realidad, reflejando la situación actual que, en próximos meses, supondrá el notable 
incremento de la partida de inversiones una vez vayan llegando los fondos de otras 
administraciones. Inicialmente, el capítulo de inversiones previstas para el ejercicio 
2024 ascienden a un millón cincuenta y nueve mil setecientos euros (1.059.700,00 €). 
Una cantidad que una vez se vayan haciendo las incorporaciones, superará los 5 

millones de euros. 

Entre las inversiones previstas están la ejecución nueva grada campo fútbol 

sintético, con una inversión de 160.000 euros, la anteriormente citada excavación de